檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇淑娟

電話：2991111#8727

傳真：2982610

電子信箱：sandysu@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月29日

發文字號：南市教中(一)字第1010991804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院原住民族委員會101年9月出版之基本詞彙、生

活會話百句、模擬試題及練習題教材（含14族42種方言別

），後附DVD2離線版練習題及測驗題光碟因後製電腦編輯

有誤，業將更新版本建置在「臺灣原住民族網路學院」網

站並提供下載，請轉知所屬協助加強宣導，詳如說明，請

　查照。

說明：請逕上「臺灣原住民族網路學院」網站（http://e-learn

ing.apc.gov.tw）/「族語認證資訊」專區（http://e-le

arning.apc.gov.tw/Progsorts/firstB1.aspx）更新，有

關更新檔及其操作手冊載點：

一、更新檔：http://e-learning.apc.gov.tw/upload/pdf/更

新檔.zip

二、操作手冊：http://e-learning.apc.gov.tw/upload/pdf/

更新檔說明文件.pdf

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局中教科 2012-11-30
08:02:35